

Bejco Holding ApS

Viborgvej 742, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 31 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Børge Ejvind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Bejco Holding ApS Viborgvej 742 8471 Sabro |
| | CVR-nr.: 25 31 00 63 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Børge Ejvind Jørgensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Bejco & Kramac Maskincompagni A/S, Sabro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 290.545 | 243.016 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -140.539 | -140.539 |
| Driftsresultat | 150.006 | 102.477 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 450.759 | 428.688 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 9.594 | 2.293 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.275 | -9.280 |
| Resultat før skat | 602.084 | 524.178 |
| Skat af årets resultat | -33.274 | -20.986 |
| Årets resultat | 568.810 | 503.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 268.497 | 205.988 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 185.913 | 184.204 |
| Disponeret i alt | 568.810 | 503.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>1.561.944</u> | <u>1.702.483</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.561.944</u> | <u>1.702.483</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>3.888.027</u> | <u>3.687.268</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.888.027</u> | <u>3.687.268</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.449.971</u> | <u>5.389.751</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 520.757 | 422.696 |
| | Udskidte skatteaktiver | 59.260 | 53.076 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>24.514</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>580.017</u> | <u>500.286</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>469.899</u> | <u>212.350</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.049.916</u> | <u>712.636</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.499.887</u> | <u>6.102.387</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.990.708 | 2.722.211 |
| | Overført resultat | 2.429.266 | 2.243.353 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.659.374</u> | <u>5.203.564</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 604.768 | 671.181 |
| | Deposita | 84.000 | 84.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>688.768</u> | <u>755.181</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 66.413 | 66.616 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 31.200 | 28.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000 | 11.000 |
| | Selskabsskat | 5.930 | 0 |
| | Anden gæld | 37.202 | 38.026 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>151.745</u> | <u>143.642</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>840.513</u> | <u>898.823</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.499.887</u> | <u>6.102.387</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.516.223 | 2.059.149 | 110.600 | 4.810.972 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 205.988 | 184.204 | 113.000 | 503.192 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 2.722.211 | 2.243.353 | 113.000 | 5.203.564 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 268.497 | 185.913 | 114.400 | 568.810 |
| | 125.000 | 2.990.708 | 2.429.266 | 114.400 | 5.659.374 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------------------|--|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | -1 | -1 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 9.595 | 2.294 |
| | 9.594 | 2.293 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.484.288 | 160.380 |
| Kostpris 31. december 2021 | 3.484.288 | 160.380 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 1.781.805 | 160.380 |
| Årets afskrivninger | 140.539 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 1.922.344 | 160.380 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.561.944 | 0 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021 | 742.357 | 742.357 |
| Kostpris 31. december 2021 | 742.357 | 742.357 |
| Opskrivninger primo 1. januar 2021 | 2.944.911 | 2.666.223 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 450.759 | 428.688 |
| Udbytte | -250.000 | -150.000 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 3.145.670 | 2.944.911 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 3.888.027 | 3.687.268 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bejco & Kramac Maskincompagni A/S | Sabro | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 671.181 | 737.797 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-66.413</u> | <u>-66.616</u> |
| | <u>604.768</u> | <u>671.181</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>343.000</u> | <u>409.000</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 671 t.kr. (restværdi), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.562 t.kr.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende, som datterselskabet, Bejco & Kramac Maskinkompani A/S, har med Middelfart Sparekasse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
